
Protokół nr 19/2026 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
w dniu 23 kwietnia 2026 r. 

w Starostwie Powiatowym w Śremie 
 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1230. W posiedzeniu uczestniczyło 9.członków Komisji 
Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Nieobecny pan 
Hieronim Bartkowiak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła Pani Agnieszka Oleszak - Baczyńska – Zastępca 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła pani Martyna Wachowiak Zastępca Przewodniczącego 
Komisji - nieobecnego Pana Hieronima Bartkowiaka. 

Ad.1 
Pani Martyna Wachowiak stwierdziła, że liczba członków Komisji uczestniczących w 
posiedzeniu wynosi 9, co spełnia warunek quorum.  
Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. Został przyjęty w następującej treści: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej Powiatu Śremskiego za 2024 rok - ref. pani Karolina Gałuszka 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

 
Ad 2. 
Pani Martyna Wachowiak zapytała, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z 
poprzedniego posiedzenia komisji? 
Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 
Protokół nr 18/2026 z 26.03.2026 r. został przyjęty jednogłośnie ( 9 za ).  
 
Ad 3. 
Pani Agnieszka Oleszak-Baczyńska omówiła Ocenę zasobów pomocy społecznej 

Powiatu Śremskiego za 2025 rok, która stanowić będzie załącznik do protokołu z sesji 

Rady Powiatu w Śremie  w dniu 24 kwietnia br. Następnie na podstawie załącznika nr 3 

do niniejszego protokołu podsumowała przedstawiony materiał.  

Pani Martyna Wachowiak otwarła dyskusję.  

Nie zgłoszono pytań.  
Pani Martyna Wachowiak zamknęła dyskusję.  
Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 za) projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny 
zasobów pomocy społecznej Powiatu Śremskiego za 2025 rok. Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu.   
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Ad 4. 
Nie zgłoszono spraw do omówienia.  
 
Pani Martyna Wachowiak podziękowała za udział w posiedzeniu i z uwagi na 
wyczerpanie porządku posiedzenia zamknęła obrady o godzinie 1245. 
 
Protokołowała:         
Magdalena Mulkowska – Wydział OI    

  
 
                   Z-ca Przewodniczącego Komisji        

                     Zdrowia, Pomocy Społecznej            
                          oraz  

                            Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

 
   Martyna Wachowiak  


